



## **Föreningsbidrag 2019**

### **Förslag till beslut**

1. SPF Seniorerna Linköpingskretsen tilldelas 15 000 kronor i verksamhetsbidrag under 2019.

### **Ärende**

På av nämnden fördelade medel enligt kriterierna för verksamhetsbidrag har SPF Seniorerna Linköpingskretsen, som är en paraplyorganisation för de lokala SPF-föreningarna, framfört synpunkter att deras ansökan om verksamhetsbidrag till Trygghetsringningen inte godkändes. Medel hade inte tilldelats eftersom föreningen inte uppfyllde kriterierna.

Eftersom medel tilldelats tidigare hade SPF Seniorerna Linköpingskretsen räknat med samma beslut för 2019 och hade därför ingen beredskap för att omstrukturera verksamheten.

För att SPF Seniorerna Linköpingskretsen ska få möjlighet att arbeta fram hur de vill hantera Trygghetsringningen framåt, utan medel från Äldrenämnden 2020, föreslås Äldrenämnden besluta att kvarstående medel för Föreningsbidrag 2019 om 15 000 kr utbetalas till paraplyorganisationen.

---

Beslutsunderlag:  
Klicka här för att ange text.

## **Bakgrund**

2018-11-29 fattade Äldrenämnden beslut om tilldelning av föreningsbidrag 2019. Förslag till beslut var lämnat från gruppen med politikerrepresentanter och tjänsteman som hade berett ärendet.

SPF Seniorerna Linköpingskretsen, som är en paraplyorganisation för de lokala SPF-föreningarna, har framfört synpunkter på att deras ansökan om verksamhetsbidrag till Trygghetsringningen inte godkändes. Anledningen till att den ansökan inte godkändes var att enligt kriterierna för föreningsbidrag kan endast särskilt verksamhetsbidrag sökas av paraplyorganisationer och verksamhetsbidrag är förbehållet de lokala föreningarna. I beaktande hade också tagits att bidraget var tänkt till utbetalning av bensinersättning till enskilda medlemmar. Tidigare år har dock ansökan varit beviljad för samma ändamål.

Eftersom ansökan varit beviljad tidigare hade SPF Seniorerna Linköpingskretsen räknat med samma beslut för 2019 och hade därför ingen beredskap för att omstrukturera verksamheten.

För att SPF Seniorerna Linköpingskretsen ska få möjlighet att arbeta fram hur de vill hantera Trygghetsringningen framåt, utan medel från Äldrenämnden 2020, föreslås Äldrenämnden besluta att kvarstående medel, för Föreningsbidrag 2019, om 15 000 kr utbetalas till paraplyorganisationen.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Av 910 000 kronor budgeterade för föreningsbidrag 2019 finns 15 489 kronor reserverade för att kunna fördelas utifrån eventuellt tillkommande ansökningar. Tilldelning enligt förslaget ryms därmed inom budget.

## **Kommunala mål**

### **1. Trygg och attraktiv kommun**

Linköping är en kommun där invånarna känner sig trygga och har framtidstro. Satsningar på arbete, skola och fritidsaktiviteter och samarbete med näringsliv och föreningsliv har byggt en attraktiv kommun där alla människor har likvärdiga möjligheter att utveckla sina förmågor och forma sina liv efter egna drömmar. Blandningen av boendeformer i olika delar av kommunen har minskat boendesegregationen och trångboddheten. Alla har råd att bo i Linköping.

## **Jämställdhet**

Det görs ingen åtskillnad i hur kvinnor och män hanteras utifrån beslutet. Samma förutsättningar gäller för både kvinnor och män.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om  
medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
SPF Seniorerna Linköpingskretsen  
Natalia Alexeeva